
ÖLOF:s ungdomskommitté 2022-06-20  

Plats: Digitalt möte  

Närvarande:    
Sofia Carlsson (Lindebygden), Sofia Erlandsson (Milan), Magnus Carlberg (Almby), 

Björn Bergqvist (Garphyttan), Agnetha Hasselkvist (ÖLOF), Johanna Nordström 

(KFUM), Örjan Säker (Hagaby) 

Madeleine Olsson (Tisaren) deltog i del av mötet (Distriktsmatchen). 

Distriktsmatchen 
Enligt inbjudan får max 8 stycken deltagare per distrikt och tävlingsklass vara med. Vi fyller inte 

platserna på tjejsidan men för killar födda -07 har vi en extra deltagare och i killar födda -08 har vi två 

extra deltagare. Sofia C har varit i kontakt med arrangörerna och fått grönt ljus för att anmäla våra 

tre "övertaliga" killar med tanke på att vi inte alls når maxtaket på 64 deltagare. 42 ungdomar är 

anmälda. 

Stort intresse bland ledare att följa med (12 st). 

Arrangören har meddelat att det är brist på övernattningsplatser. Vad det kan innebära i praktiken 

vet vi inte idag. Sofia Carlsson sköter anmälan. 

Örjan ser till att ledarvästarna kommer med.  

Enligt senaste inventeringen av tröjor finns 24 ÖLOF-tävlingströjor; 2 L, 11 M, 11 S. Eventuellt har upp 

till tre ytterligare tröjor återlämnats sedan inventeringen gjordes. Björn kollar upp detta med Kaisa 

som gjorde den senaste inventeringen. 

Då distriktets tävlingströjor inte räcker till alla deltagare i den individuella tävlingen, kommer tröjorna 

endast att användas i stafetten. 

Vi kan få ihop maximalt 8 lag eftersom vi har 16 tjejer att tillgå. 

U10-mila i Ulricehamn 
KFUM och Almby har egna HD20-lag. 

Endast 6 tjejer har anmält intresse av att delta i de distriktsgemensamma lagen. Killar finns det gott 

om. 

Under mötet tackar Wilma Wikström (OK Milan) ja till att delta. 

Det behövs 8 tjejer + reserver för att kunna anmäla två lag. Sofia C kollar upp om det finns tjejer i 

Tisaren, Björn kollar om det finns ytterligare någon tjej i Garphyttan. Om vi inte hittar flera tjejer 

inom distriktet kommer vi att använda kontakter i andra distrikt för att försöka ordna tillräckligt med 

tjejer för att kunna anmäla två lag. 

Klubbarna ordnar själva med boende och resa. 



Även i klassen HD14 kan det bli kombinationslag inom distriktet. Klubbar som vill samverka tar 

kontakt med varandra.  

USM 
20 ungdomar har anmält intresse.  

Frågeställning att lyfta i egna klubbarna: Ska vi fylla upp med yngre tjejer för att få ihop fler 

stafettlag? Vi har betydligt fler killar födda 06-07 än vad vi har tjejer. 

Ungdomskommittén har landat i att vi vill boka boende på skola för våra ungdomar. Troligtvis hyr vi 

några minibussar att skjutsa ungdomarna i. 

Deltagare anmäler sig själva till tävlingen i Eventor. Distriktet bokar övriga ”kringtjänster”.  

Klubbarna stämmer av med de intresseanmälda så att intresse fortfarande kvarstår och kollar av vilka 

ledare som vill följa med.  

Träff för ungdomarna inför USM?  

Närkedubbeln 25-26 september 
Johanna berättar att Närkedubbeln kommer att bli ett något enklare arrangemang än vad som 

ursprungligen var planerat.   

Lägret i Kilsbergsgården 
Mycket positiv respons från ungdomarna. Deltagarna hade gärna haft ytterligare övernattningar.   

Fortsatt mötesplanering 2022 
15 augusti kl.18:00 i Idrottens hus. Örjan bokar lokalen 

26 september 

24 oktober 

23 januari 

 

Vid tangentbordet: Sofia Erlandsson (OK Milan) 


